
                                                        Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska        
Krajské sdružení hasičů Jihomoravského kraje 

                                              Kšírova 45, 619 00 Brno 
                                                   ------------------------------------------------------------  

                                                                                                                č.1/2012        

 

Zápis  
 
z jednání VV KSH Jmk  ze dne 9. 1. 2012, které se konalo v zasedací místnosti na KŘ HZS ul. Zubatého 1, Brno 
od 16.00 hod. 
 

Přítomni:  Josef Gargula, Bc. Zdeňka Jandová, Ivan Musil, Václav Kondler, František Nečas, ing. 
Jaroslav Schulz CSc., Jitka Fabianová, Miroslav Kuchař, Josef Dufka, M. Adámek 
 
Omluveni:  Ludvík Procházka, Josef Gál, Ing. Tomáš Letocha, Petr Pejřil, 
 
Aktiv ZH:  Ladislav Švejda 
                             
Za KKRR:  Jaroslav Bejlek 
 
Hosté:  plk. Ing. Jiří Pelikán, mjr. Ing. Petr Oháňka, JUDr. Antonín Osvald,  

Program 
1) Informace z HZS 
2) Rozdělení dotace od KÚ Jmk 
3) Žádost Trnavského kraje 
4) Organizační 
 
Zasedání VV KSH zahájil a řídil starosta KSH Josef Gargula . Přítomné seznámil s programem, který byl 

jednohlasně schválen. VV KSH Jmk je usnášení schopný. 

1) Informace z HZS 
ing. plk. J. Pelikán 
Fungování HZS Jmk v roce 2012, úbytek 2 služebních míst, do provozu uvedena stanice Líšeň, stanice Lidická 
je v majetku MMB, řed. ÚO Brno ing. Mareš požádal o  přeložení do Vyškova, pověřený řízením UO Brno 
bude ing. P. Oháňka, v Mikulově nutnost výstavby nové stanice, stížnost SDH Stará Břeclav na vyrozumívání  
JSDH – chyba v novém operátorovi.        
ing. mjr. P. Oháňka 
Společná krajská soutěž dospělých s HZS Jmk se uskuteční 4. srpna 2012. 
Prezident MHJ nabídl zapůjčení časomíry + překážky. 
Společné jednání o krajské soutěži proběhlo za účasti vedení KSH + HZS v měsíci listopadu, kde se obě 
strany dohodli na podmínkách konání soutěže. 
 
2) Rozdělení dotace od KÚ Jmk    
VV KSH schválil rozdělení dotace od KÚ Jmk na rok 2011 

 

 

 



 

3) Žádost Trnavského kraje 
VV KSH Jmk projednal a schválil žádost Trnavského krajského sdružení dobrovolných hasičů o vzájemné 
spolupráci. 
 
4) Organizační 
- VV KSH Jmk schválil podporu o spolupráci při využití sportovního areálu v Brně, pokud bude převeden na 
HZS Jmk. 
- Krajská kola soutěží pro rok 2012 
KS Dospělí             4. 8.  2012   OSH Brno 
KS Dorost      10. 6. 2012   OSH Břeclav + Hustopeče 
KS Plamen      9. 6. 2012    OSH  Znojmo  - Výrovice   
PO očima dětí                           OSH Znojmo 
- VV KSH ukládá vedoucímu KORM, aby svolal radu a dohodli se na pořadateli Plamene 2012  
- 26. 1. 2012 v 15.00 bude zasedat KKRK – J. Bejlek připomněl, že se nepoužívají předepsané formáty razítek 
- VV KSH byl informován, že u fy SABE má SH ČMS slevu na 25%. Pokud má sbor slevu, nelze je sčítat. 
- L. Švejda informoval o činnosti ZH a o termínu ozdravného pobytu  J. Koupele - cca od 18. 6. 2012 
 
 
5.  VV KSH projednal a schválil tyto návrhy 
 

OSH SDH Druh ocenění Jméno 

Blansko Sudice ZMZ SDH Sudice, 

 Lysice medaile sv. Floriána  Josef Opluštil, 

    

Znojmo Tasovice ČU SH ČMS Miroslav Mikulík, 

 Medlovice medaile ZMZ Jaroslav Sacký, 

  Titul ZH Bohumil Hrůza, 

 Černín ČU KSH Ing. Bohuslav Biegler, 

    

Vyškov Velešovice medaile sv. Floriána Michal Rusnák, 

    

Hodonín  medaile sv. Floriána Božena Kramárová, Ing. plk. Ondrej Hurbanis, 

   Ivan Linder, Marta Huribbanová, Michal Lukáč, 

   Josef Dermíšek, 

    

 
 

 

V Brně 9. 1. 2012                                                                           Bc. Zdeňka Jandová 

         Náměstkyně starosty KSH Jmk 


